
Deutsche Meisterschaft Bulletin Stoll, Tom
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren 67 kg, 13 Teilnehmer

Stoll, Tom

Südbaden

7. Platz

Junioren, 67 kg

13 Teilnehmer / 2 Kämpfe
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Deutsche Meisterschaft Kämpfe - Stoll, Tom
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren, 67 kg

Kämpfe von Stoll, Tom in der 67 kg Gewichtsklasse

QUAL Stoll, Tom
Südbaden, KSV Gottmadingen

Gielow, Daniel
Mecklenburg-Vorpommern, PSV Rostock

P(1:12) 1(1:12) 4(1:35) 4(1:40)

4:0 / TÜ
01:40

1/4F Stoll, Tom
Südbaden, KSV Gottmadingen

Riefling, Alexander
Nordbaden, ASV Ladenburg

4(0:18) 2(0:24) 2(1:56)

0:4 / TÜ
01:56
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Deutsche Meisterschaft Platzierung - Stoll, Tom
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren 67 kg, 13 Teilnehmer

Gewichtsklasse 67 kg, 13 Teilnehmer

1. Stoll Marco Sachsen AVG Markneukirchen

2. Schröder Robert Sachsen-Anhalt RS Sudenburg

3. Lay Louis Nordbaden SVG Nieder-Liebersbach

3. Riefling Alexander Nordbaden ASV Ladenburg

5. Engelhardt Johann Bayern TSV Windeck Burgebrach

5. Allgaier Nick Südbaden KSV Haslach i.K.

7. Stoll Tom Südbaden KSV Gottmadingen

8. Durmus Serdar Berlin Türkischer RV Berlin

9. Partenheimer Jason Rheinhessen RE Büdesheim

10. Önder Tolgahan Berlin Türkischer RV Berlin

11. Köln Mike Südbaden RG Lahr

12. Gielow Daniel Mecklenburg-Vorpommern PSV Rostock

13. Anselm Alexander Südbaden TSV Kandern
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Deutsche Meisterschaft Turnierliste - 67 kg
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren 67 kg, 13 Teilnehmer

Turnierliste Junioren, 67 kg

Name, Verband, Verein

Schröder, Robert
Sachsen-Anhalt, RS Sudenburg

➁ 1

Engelhardt, Johann
Bayern, TSV Windeck Burgebrach

➄ 2

Önder, Tolgahan
Berlin, Türkischer RV Berlin

3

Köln, Mike
Südbaden, RG Lahr

4

Lay, Louis
Nordbaden, SVG Nieder-Liebersbach

➂ 5

Stoll, Tom
Südbaden, KSV Gottmadingen

6

Gielow, Daniel
Mecklenburg-Vorpommern, PSV Rostock

7

Durmus, Serdar
Berlin, Türkischer RV Berlin

8

Riefling, Alexander
Nordbaden, ASV Ladenburg

➂ 9

Allgaier, Nick
Südbaden, KSV Haslach i.K.

➄ 10

Anselm, Alexander
Südbaden, TSV Kandern

11

Partenheimer, Jason
Rheinhessen, RE Büdesheim

12

Stoll, Marco
Sachsen, AVG Markneukirchen

➀ 13

QUAL

0

4

TÜ

0:53
5

0

8

4

0

TÜ

1:40
6

9

0

1

3

PS

6:00
9

2

9

4

0

TÜ

2:02
10

10

0

1

4

TÜ

4:04
13

2

10

1/4

3

1

PS

6:00
1

4

1

0

3

PS

6:00
5

0

6

0

4

TÜ

1:56
9

0

8

1

3

PS

6:00
13

5

6

1/2

3

1

PS

6:00
1

7

1

0

3

PS

6:00
13

0

7

FINAL

0

5

SS

1:05
13

0

4

Verlierer gegen Schröder, Robert

Engelhardt, Johann
Bayern, TSV Windeck Burgebrach

2

Lay, Louis
Nordbaden, SVG Nieder-Liebersbach

5

1

4

TÜ

4:59
5

1

9

Verlierer gegen Stoll, Marco

Partenheimer, Jason
Rheinhessen, RE Büdesheim

12

Allgaier, Nick
Südbaden, KSV Haslach i.K.

10

Riefling, Alexander
Nordbaden, ASV Ladenburg

9

0

5

SS

1:03
10

0

6 1

3

PS

6:00
9

5

5

1
Schröder, Robert
Sachsen-Anhalt, RS Sudenburg 0

1:05

1
2

1+2
13

Stoll, Marco
Sachsen, AVG Markneukirchen 5

SS 0:4

13
1

2
Engelhardt, Johann
Bayern, TSV Windeck Burgebrach 1

4:59

2
5

3+5
5

Lay, Louis
Nordbaden, SVG Nieder-Liebersbach 4

TÜ 1:9

5
3

10
Allgaier, Nick
Südbaden, KSV Haslach i.K. 1

6:00

10
5

3+5
9

Riefling, Alexander
Nordbaden, ASV Ladenburg 3

PS 5:5

9
3

Finalkampf Name, Verein Wertung Platz

Rangliste, Platz 1-13

Name, Verband, Verein Platzierung

P 15 1.1

+ 27 - 7
1

Stoll, Marco

Sachsen, AVG Markneukirch

P 6 0.0

+ 11 - 6
2

Schröder, Robert

Sachsen-Anhalt, RS Sudenbu

P 10 0.1

+ 22 - 14
3

Riefling, Alexander

Nordbaden, ASV Ladenburg

P 12 0.2

+ 24 - 8

Lay, Louis

Nordbaden, SVG Nieder-Lieb

P 11 1.1

+ 26 - 11
5

Allgaier, Nick

Südbaden, KSV Haslach i.K.

P 2 0.0

+ 2 - 13

Engelhardt, Joha.

Bayern, TSV Windeck Burgeb

P 4 0.1

+ 9 - 8
7

Stoll, Tom

Südbaden, KSV Gottmadinge

P 1 0.0

+ 2 - 9
8

Durmus, Serdar

Berlin, Türkischer RV Berlin

P 1 0.0

+ 2 - 16
9

Partenheimer, Jas.

Rheinhessen, RE Büdesheim

P 0 0.0

+ 0 - 6
10

Önder, Tolgahan

Berlin, Türkischer RV Berlin

P 0 0.0

+ 0 - 8
11

Köln, Mike

Südbaden, RG Lahr

P 0 0.0

+ 0 - 9
12

Gielow, Daniel

Mecklenburg-Vorpommern, P

P 0 0.0

+ 0 - 10
13

Anselm, Alexander

Südbaden, TSV Kandern
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Deutsche Meisterschaft Kampffolge - Junioren
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren 67 kg, 13 Teilnehmer

Turnierverlauf der 67 kg Gewichtsklasse - 13 Teilnehmer

9

67 kg

QUAL Mike Köln
Südbaden, RG Lahr

o Louis Lay
Nordbaden, SVG Nieder-Liebersbach

0:4 / TÜ
0:8

10

67 kg

QUAL o Tom Stoll
Südbaden, KSV Gottmadingen

Daniel Gielow
Mecklenburg-Vorpommern, PSV Rostock

4:0 / TÜ
9:0

11

67 kg

QUAL Serdar Durmus
Berlin, Türkischer RV Berlin

o Alexander Riefling
Nordbaden, ASV Ladenburg

1:3 / PS
2:9

12

67 kg

QUAL o Nick Allgaier
Südbaden, KSV Haslach i.K.

Alexander Anselm
Südbaden, TSV Kandern

4:0 / TÜ
10:0

13

67 kg

QUAL Jason Partenheimer
Rheinhessen, RE Büdesheim

o Marco Stoll
Sachsen, AVG Markneukirchen

1:4 / TÜ
2:10

49

67 kg

1/4F o Robert Schröder
Sachsen-Anhalt, RS Sudenburg

Johann Engelhardt
Bayern, TSV Windeck Burgebrach

3:1 / PS
4:1

50

67 kg

1/4F Tolgahan Önder
Berlin, Türkischer RV Berlin

o Louis Lay
Nordbaden, SVG Nieder-Liebersbach

0:3 / PS
0:6

51

67 kg

1/4F Tom Stoll
Südbaden, KSV Gottmadingen

o Alexander Riefling
Nordbaden, ASV Ladenburg

0:4 / TÜ
0:8

52

67 kg

1/4F Nick Allgaier
Südbaden, KSV Haslach i.K.

o Marco Stoll
Sachsen, AVG Markneukirchen

1:3 / PS
5:6

71

67 kg

1/2F o Robert Schröder
Sachsen-Anhalt, RS Sudenburg

Louis Lay
Nordbaden, SVG Nieder-Liebersbach

3:1 / PS
7:1

72

67 kg

1/2F Alexander Riefling
Nordbaden, ASV Ladenburg

o Marco Stoll
Sachsen, AVG Markneukirchen

0:3 / PS
0:7

88

67 kg

HRU

RD:1

Jason Partenheimer
Rheinhessen, RE Büdesheim

o Nick Allgaier
Südbaden, KSV Haslach i.K.

0:5 / SS
0:6

95

67 kg

FINAL

3-6

Johann Engelhardt
Bayern, TSV Windeck Burgebrach

o Louis Lay
Nordbaden, SVG Nieder-Liebersbach

1:4 / TÜ
1:9

96

67 kg

FINAL

3-6

Nick Allgaier
Südbaden, KSV Haslach i.K.

o Alexander Riefling
Nordbaden, ASV Ladenburg

1:3 / PS
5:5

113

67 kg

FINAL

1+2

Robert Schröder
Sachsen-Anhalt, RS Sudenburg

o Marco Stoll
Sachsen, AVG Markneukirchen

0:5 / SS
0:4
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